
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/1195/22 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Meksykańskiej drodze bez nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) Rada Miasta uchwala co następuje, Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Meksykańskiej drodze bez nazwy w dzielnicy Chylonia oznaczonej na planie 
zagospodarowania  przestrzennego nr 0701 - osiedle Meksyk jako 04 KL. 

§ 2. Położenie drogi opisanej w par.1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 
1) Zmiany:  Dz.U. z 2021 r. nr 1834 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 596



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/1195/22

Rady Miasta Gdyni

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-18T15:30:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




